In primis volo et mando omnes iniurias meas restitui et omnia debita mea persolvi simpliciter et de plano de bonis meis et sine strepitu iudicii et figura. Eligo autem sepulturam meam in ciniferio ecclesie sedis Gerunde, videlicet in tumulis ipsius cimiterii, in quibus confratres confratrie dicte sedis, cuius ego sum confrater, consueverunt sepeliri. Et dimitto cruci eius-||-dem sedis, quam interesse volo dicte mee sepulture, v solidos. Item, cruci ecclesie sancti Felicis Gerunde, v solidos. Item, cruci sancti Martini de Costa Gerunde, tres solidos. Item, cruci sancti Petri de Gallicantu Gerunde, tres solidos. Item, cruci ecclesie de Mercatallo Gerunde, duos solidos; quas cruces volo ut intersint sepulture mee, alias quod non habeant ipsa legata. Item, dimitto cuilibet scolarium addiscencium in scolis cantus sedis Gerunde tempore mortis mee, qui intersint sepulture mee, duos denarios. Item, dimitto pro missis celebrandis in ecclesia sedis Gerunde octingentos solidos Barchinone pro anima mea et parentum meorum et benefactorum meorum et omnium fidelium defunctorum. Item, dimitto pro missis celebrandis in ecclesia sancti Petri de Gallicantu Gerunde, ob remedium anime mee et matris mee et Paschale, sororis mee, quondam,¹⁰ centum solidos. Item, dimitto pro missis celebrandis in ecclesia sancti Felicis Gerunde, ob remedium anime mee et parentum meorum et omnium fidelium defunctorum, quinquaginta solidos. Item, dimitto pro quodam calice argenti, ad opus ecclesie sancti Iacobi domus infirmorum de Pedreto, sexaginta solidos. Item dimitto operi capitis novi ecclesie sedis Gerunde, quadringentos solidos, in quibus intelligo esse quicquid debeam ipsi operi ratione dicte con-

f. 172^r

clericum qui ipsum beneficium obtinebat, in manibus nostris factam...», el càrrec era proveït en el segon successor, Arxiu Diocesà de Girona, *Sèrie U 5*, f. 106^r.

9. Bernat Barrau és personatge relativament ben conegut a través de la documentació de l'Arxiu Diocesà de Girona, sempre amb la qualificació de «rector hospitalis sedis Gerunde», o una d'equivalent; vegeu *Sèrie G 5*, ff. 13^v, 36^r, 46^v i 58^r i *G 6*, f. 2^r, anotacions que comencen a primers de març de 1325 (1324); en la *Sèrie U 2*, f. 3^r, l'anotació correspon al 28 de gener de 1326 (1325); cf. encara, *ibid.*, f. 28^v; i *Sèrie U 3*, f. 85^v del 9 de març del 1328 (1327).

10. *Ms* condam; ultra aquesta correcció, he afegit una *t* a *dimitto* (*dimitto*), tantes vegades repetit; i una *d* a *adiscencium* (*addiscencium*).